NICK

17 km na W od Dziatdowa

Stron / Mick

Nieczsko

(1401)

(Nicot.) kmet: Andr., Blazey, Laur., Petrus)

Index do tego dotzcia "Nieczsko" = "Junecsko",
Rac/

Plon.

Nyersko

hien /

(1422, 1531)

Memoratus dux Mar. R. nob. Nyemycorze heredi de N.
"2 mansos agrorum liberos mens. culm. mims 1 quartali
ante civitatem nostram Plonysk -- quas alias dicit memorie
Joan. heres de Cauryklyno, dum viveret, obtinebat, --
damus --"

PTor. grads. wien. 1.161

Pars. Ser.

Nycteko (1438)

Nemera de cv. subindex Brechnow. [= de Sloskewo]

sp. $\frac{1}{2}$ velle in cv. in distr. dawbrzes.

Imp. Jm. de Dłotkows pine. plac.

7. K. 336, 77v.

Paw. szreni. / Mick

Nycko

(1440)

in distr. zawkrz.

in N.

Joh. Zyra et Aug. de Pnerowa vendunt 22½ maiss

Joh. Nyemysere de Wawrowo, cum iure sent,
per 12gr.

MK. 340, 134

Pav. Szreni /

Nycrsko

(1740)

dux dedit ins. d. Johⁱ de Baboschewo super Bab. et N.
per 3 gr.

MK. 370, ~~139~~ 140

Wydruko

Swj

(1448)

" nob. Joh. Wawrowsky et Joh. Straszewsky in N.
Mich. in Straszew et Nyemyera de Wawrowice
heredes constituerunt in procuratorem -- nob. Joh^m
heredem ⁱⁿ Baboschewo -- in causa iuris patro-
natus ecclie in N. -- "

eiz pizem " heredes, collatores et patroni eiusdem
ecclie in N. -- discretum Borziny de dyjno -- ad
ipsam eccliam dudum vacantem presentaverunt
-- " crida deweta.

ADf. PT, Ep. 5, 5

Nydrsko Sireni

(1450)

" nob. d. Joh. heres in Baboscheno suo et notarium
Joh^{is} de Strascheno, Joh. et Nyngera de H. heredum
-- discretum Dic. Mathie de Corithono ad eandem
parochialem in d. vacantem pro libera resigna-
tionem et recessum dicit Gregorii ipsius ultimi et
immediati rectoris -- presentavit -- "

(Littere ~~causa~~
cum commendat)

A. G. 80., Ep. 57 37

Nyozsko

(1448)

Nobiles Adam, Johannes, Nicolaus et Petrus
fratres germani de Dlothowo porciones ipsorum
totales hereditarias in N., que ipsis divisione
asserunt in simul cum omni iure -- nobilibus
Clementi patri et Johanni filio de Strascherro
et ~~ipsis~~ ^{ipsorum} successoribus -- pro ~~125~~ 125 sexag.
gr. perpetue vendiderunt --

Quiquidem nobiles -- fideiusserunt pro omni
pace ab omnibus partibus ad terrestrem
prescriptionem, Actum in Plock --

Item prefati fratres divisionem inter eos
factam prefate porcionis ex

Mk 335, 136^v

1/.

receptione sortis recognoverunt: Ita, ~~quia~~
quod prefatis fratribus 4 porciones simul
iacentes in N. perpetue cesserunt, Andree
quia fratri ipsorum iuniori alias przirodne
† mansi circa silvam Wronsky dictam et
super granicie Kosoleska [= Kozilas] iacentem
perpetue cesserunt divisione - -

Paw. Szreni. / Nick

Chycko (1448)

hereditas cl.

sp. n. de Dlothow
lup. et n. de Skaschero

(sita in Ploce)

7 mavi circe silvam Wronsky et supra
granicem Kosoleska

U. H. 335, 136 v.

Paw. In. /

Nicisko

(1450)

dux donet jokiⁱ de Baboschewo in
culm. per 2 gr. $\frac{1}{2}$ gr. super Bab. et N.

mk. 335, 91^v

(1463).

Nicki np. (od nl. Nicko, pow. szreński par. nicka, dziś Nick): pavel Nyczsky
N^o 33/1233

Lap. Warez.]

Niczko Suren (1466)

.. hostes [=Korymb] ex monte N., quem Wkra ab-
luit, prope barnow incastellato, dum in Masovia
in numero 40 equitum spolia agerent, a Dadrubogio
de Golatbkowo genere Junoska et curiensibus du-
cis Mas. conradi profligati sunt. Mons ipse, qui
a Mischa et 300 suis complicitibus tenebatur, expug-
natus, omnes, qui illum tutabantur, a militibus
Masovie aut occisi aut capti."

Długosz, Hist. ^{XIV}XV (1.457)

Paw. Niczo, par. Niczo

Nidzgora par. Kucibork

206. mapa
(Która nad Wkrą)

Nyorko

sveni/

(1487)

Nob. Bernardus de N. suspectus
in fide

inlan. A. Cop. Ploc. ⁴⁶³ 1487 AKHVI

UKP 5. 113

Szr. (Nick
(1488)

Nyozko

Nobiles ac honeste Dorothea consors
Sassini de Szepyathe et Druzyana,
filie ob. Nicolai de Baboscheno recogno-
verunt, quia generosus Johannes Bzresozky
succamerarius Wyscheg. ipsis ~~pro~~ pro
omnibus bonis paternis, maternis, pro-
pinqunitatibus et derelictis in Baboscheno,
Nyozko et Plosznycza in terris plocensis
et Prussie --- satisfecit ---

wzrost do puchta!
wypychafatu.

MK 6, 212

Nycsko

Pan. berejsk/mick.

(1488)

pro bonis in Baboschemo, N.
et Plossnyca in terra

Gloc. et Grussie, Joh. Brzeski

succan. . wyshyr. satstent Dowiec un.
zassini de Scepzathe et Dousnyane filiaby
orin Nic' de Baboschemo.

MK 6,212

1430

Sw / Nidek

Nyeczka

Johannes vicarius in Gotzno, executor ⁽¹⁴⁸⁸⁾ datus
per episcopum [ad] discretum Mathiam co-
mendarium in N., ad instanciam nobilium
Jacobi de N., Stanislai et Stanislai ^{de} de-
putatus, fecit relationem.

A. D. i. p. t., Ep. 10, 563

1433

Svein/

Nyozssko

(1488)
Nobiles [Stanislans, Nicolaus Nyemyerza,
Stanislans [f.] Johannis, Jacobus [f. Mi-
cha]elis, heredes et patroni eccl. in N.
revocaverunt presentationem ipsorum,
videlicet discretum Martinum Czyvyn-
ssky presbiterum ad eam ecclesiam
presentatum,

A.D. 1488, Ep. 10, 565

1514

Ssren/

Nyozsko

(1488)

nobilis Bernhardus Baboschewsky asseruit
se pro die hodierna habere terminum cum
nobilibus de N. petrus se a termino absolvi.

A.D. 1488, Ep. 10, 592

Nyczsskō

[f.]

(1488)

Nobiles Stanislaus (Johannis, Stanislaus et
 Nicolaus ff. Nyemyerze et Jacobus [f.]
 Michaelis, heredes et patroni ecclesie in
 N. revocato discreto Martino presbitero
 de Czynyno priori ipsorum ad eccl.
 in N. presentato ad eandem per liberam
 resignacionem discreti Pauli ultimi eius-
 dem possessoris vacantem, discretum Ni-
 colaum de Koszyrog presbiterum presen-
 taverunt.